
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 3135 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 1 7 X

2 ▲ 6 7 9 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2688 Columbia Dance/Sony 4 2 16 X

3 ● 3 3 2 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 2626 Lickin/Zebralution 0 1 9 -

4 ▲ 5 5 6 LYKKE LI I Follow Rivers 2513 Warner 1 4 16 X

5 ▼ 4 4 4 TACABRO Tacatà 2313 Zeitgeist/Universal/UV -1 1 19 X

6 ▼ 2 2 3 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 2273 B1/Universal/UV -4 2 7 -

7 ▲ 9 15 26 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 2227 EMI 2 7 5 X

8 ● 8 12 30 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 2218 Milk & Sugar/Kontor New Media 0 8 4 -

9 ▼ 7 6 5 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 2165 B1/Universal/UV -2 4 19 X

10 ▲ 11 19 29 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 1662 Zeitgeist/Universal/UV 1 10 5 X

11 ▼ 10 8 7 MICHEL TELÒ Bara Bara 1248 B1/Universal/UV -1 7 7 X

12 ▲ 23 - - BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 1228 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 11 12 2 -

13 ▲ 16 25 - SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 1195 Munix/Kontor New Media 3 13 3 -

14 ▲ 17 46 - MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 1102 Epic/Sony 3 14 3 -

15 ▼ 12 9 8 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 1061 Kontor/Kontor New Media -3 1 13 X

16 ▲ 22 31 - SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child 1051 Virgin/EMI 6 16 3 -

17 ▼ 13 10 10 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 963 Zooland/Kontor/Kontor New Media -4 1 18 X

18 ▼ 14 11 12 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker 898 Starshit/Sony -4 11 7 -

19 ▲ 37 99 - KLANGKARUSSELL Sonnentanz 869 Universal/UV 18 19 3 X

20 ▼ 19 30 - MODANA & CARLPRIT Club Go Mad 868 Planet Punk/Zebralution -1 19 3 -

21 ▼ 15 13 11 PICCO La Maquina 809 Yawa/Zebralution -6 4 11 -

22 ▼ 20 20 16 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 657 Interscope/Universal/UV -2 13 18 X

23 ▲ 25 18 20 G&G VS. D-JASTIC In My Mind 645 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 2 18 5 -

24 ▼ 21 17 15 PITBULL Back In Time 603 Sony -3 2 24 X

25 ▲ 27 26 25 JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 602 B1/Universal/UV 2 25 12 X

26 ▼ 24 16 14 DARIUS & FINLAY FEAT. TONY T. Phenomenon 594 Trak/Sony -2 14 6 -

27 ▼ 18 14 13 MASTER BLASTER VS. PAUL JANKE Hypnotic Tango 2k12 497 Embassy Of Music/Zebralution -9 13 7 -

28 ● 28 21 18 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 475 Roadrunner/Warner 0 11 11 -

29 ▲ 33 47 65 ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum 446 Universal/UV 4 29 4 -

30 ● 30 22 17 FLO RIDA Whistle 433 Atlantic/Warner 0 6 18 X

31 ▲ 36 72 - PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS & ELIJAH KING Such A Feeling 427 Universal/UV 5 31 3 -

32 ● 32 28 21 KURD MAVERICK Hell Yeah 412 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 20 8 -

33 ▼ 26 23 19 GABRY PONTE FEAT. PITBULL & SOPHIA DEL CARMEN Beat On My Drum 410 Columbia Dance/Sony -7 19 7 -

34 ▲ 39 91 - BASTO Give It To Me (I Rave You) 405 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 34 3 -

35 ▼ 29 24 22 AFROJACK Rock The House 382 Wall -6 22 6 -

36 ▲ 75 - - PAUL KALKBRENNER Das Gezabel 380 Paul Kalkbrenner 39 36 2 X

37 NEU - - - SCOOTER 4 AM 372 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 64 37 1 -

38 ▲ 40 27 24 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 369 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 2 13 17 X

39 ▼ 38 59 - GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ Go High 331 Superstar/Zebralution/Taste -1 38 3 -

40 ▲ 54 - - FEDDE LE GRAND FEAT. NICKY ROMERO Sparks 302 Flamingo/Kontor/Kontor New Media 14 40 2 -

41 NEU - - - ROCCO Around The Globe 300 High Five/Planet Punk/Zebralution 60 41 1 -

42 ▼ 41 42 47 CHRIS BROWN Don't Wake Me Up 290 RCA/Sony -1 34 12 X

43 ▼ 31 33 61 PLASTIK FUNK Get Down 282 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 31 4 -

44 ▲ 88 - - KID CUDI FEAT. MGMT Pursuit Of Happines 278 Universal/ UV 44 44 2 X

45 ▲ 62 63 48 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 269 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 17 4 53 X

46 ▼ 35 32 27 TOBY DEVILLE Mamma Maria 264 Splashtunes/Kontor New Media -11 27 6 -

47 ▲ 68 80 54 FLO RIDA Let It Roll 245 Atlantic/Warner 21 47 9 X

48 ▲ 60 - - ROBBIE RIVERA FEAT. WYNTER GORDON In The Morning 244 Kontor/Kontor New Media 12 48 2 -

49 ▲ 82 - - ALTER EGO Rocker 2012 242 Skint 33 49 2 -

50 NEU - - - SOUL BROS. Tonight 240 Andorfine/Kontor New Media 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 43 39 43 USHER Scream 236 Sony -8 23 19 X

52 ▲ 85 - - SEBASTIAN GOLDBERG Spread Love 226 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 33 52 2 -

53 NEU - - - DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 224 Kontor/Kontor New Media 48 53 1 -

54 NEU - - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 210 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 47 54 1 -

55 ● 55 51 98 KAMALIYA Butterflies 205 Embassy Of Music/Zebralution 0 51 4 -

56 ▼ 47 55 72 TAIO CRUZ World In Our Hands 202 Universal/UV -9 47 7 X

57 NEU - - - DIRTY IMPACT & SUNNY MARLEED FEAT. CHRIS ANTONIO One Love 200 Universal/UV 44 57 1 -

58 ▼ 34 29 23 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 199 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -24 5 11 -

59 ▲ 95 - - NE-YO Let Me Love You  (Until You Learn To Love Yourself) 196 Universal/UV 36 59 2 X

60 NEU - - - AVICII Last Dance 194 Warner 41 60 1 -

61 NEU - - - TRIPLE X ELLE Gonna Move 192 Planet Punk/Zebralution 40 61 1 -

62 NEU - - - HARDWELL & SHOWTEK How We Do 188 Revealed 39 62 1 -

63 ▲ 74 54 52 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 183 Kontor/Kontor New Media 11 1 26 X

64 ▼ 44 34 41 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 182 Mental Madness/Kontor New Media -20 14 12 -

65 ▼ 46 52 37 NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Rambazamba 180 Scream & Shout/Kontor New Media -19 27 9 -

66 ▼ 42 62 86 YVES MURASCA Never 173 Milk & Sugar/Kontor New Media -24 42 4 -

67 ▼ 66 - 78 SOULWASH FEAT. TONY T. No Games 166 Tokapi/Zebralution -1 29 7 -

68 NEU - - - DAMON PAUL Ohne Dich 164 Sounds United 33 68 1 -

69 ▼ 49 40 31 SASHA DITH & STEVE MODANA Radio Loves You 163 Planet Punk/Zebralution -20 30 7 -

70 ▼ 45 36 36 KLUBBINGMAN AND SAVON Aurora 161 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -25 36 6 -

71 ▼ 59 44 49 SEAN FINN Such A Good Feeling 157 Scream & Shout/Kontor New Media -12 19 13 -

72 ▼ 51 35 35 ITALOBROTHERS My Life Is A Party 156 Kontor/Kontor New Media -21 35 7 X

73 ▼ 52 60 77 MARCAPASOS One Day 155 Toka Beatz/Zebralution -21 47 15 -

74 ▲ 89 - - ZEDD Stars Come Out 154 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 74 2 -

75 ▼ 72 84 - WILL.I.AM FEAT. EVA SIMONS This Is Love 151 Universal/UV -3 72 5 X

76 ▼ 48 56 39 TYSON Mr. Rain 150 Universal/UV -28 39 5 -

77 ▼ 57 49 33 CASCADA The Rhythm Of The Night 149 Zeitgeist/Universal/UV -20 4 13 X

78 ▼ 67 61 70 PANETOZ Dansa Pausa 147 Warner -11 61 4 -

79 ▼ 50 58 58 FROIDZ Outta Love 146 Yawa/Zebralution -29 50 4 -

80 NEU - - - BEN IVORY Better Love 144 Bitclap/Warner 21 80 1 -

81 ▼ 70 45 38 HIGH HEELERZ MEETS CLUBSTONE Superstar 143 Neon/Zebralution -11 38 5 -

82 ▲ 96 86 67 AVICII Levels 142 Zeitgeist/Universal/UV 14 2 66 X

83 ▲ 87 41 55 DIE ATZEN Feiern? Okay! 141 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 4 41 4 -

84 NEU - - - NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 140 Scream & Shout/Kontor New Media 17 84 1 -

85 NEU - - - TOSCH Hand In Hand 138 Sounds United 16 85 1 -

86 ▼ 65 71 - SELDA Are You Ready To Fly 135 Scream & Shout/Kontor New Media -21 65 3 -

87 ▼ 61 53 74 MARIO LOPEZ FEAT. MARTIN K-NIGHT Liberty 133 A 45/Kontor New Media -26 53 4 -

88 NEU - - - MEDINA Happening 132 EMI 13 88 1 -

89 ▼ 81 50 40 PAUL ATTRAX Music And You 130 Toka Beatz/Zebralution -8 40 5 -

90 ● 90 - - DANNY DEVINO Rock Da Beat 128 Housevision 0 90 2 -

91 ▼ 84 93 - MIA MARTINA Latin Moon 126 Columbia Dance/Sony -7 84 3 -

92 ▲ 98 87 60 DAVID GUETTA & NICKY ROMERO Metropolis 125 Jack Back 6 30 10 -

93 ▼ 77 81 83 PYERO Olé 123 Scream & Shout/Kontor New Media -16 77 4 -

94 RE - - - COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 122 Andorfine/Kontor New Media 7 94 9 -

95 ▼ 93 89 - CRO Du 121 Chimperator -2 89 3 -

96 RE - 75 62 SAK NOEL Where? (I Lost My Underwear) 120 Columbia Dance/Sony 5 38 7 -

97 ▼ 83 - 84 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 119 Refune -14 83 3 -

98 RE - - - DADDY YANKEE Lovumba 115 El Cartel 3 63 3 -

99 RE - 69 75 SHYTSEE Voltage 114 Housevisions 2 69 4 -

100 NEU - - - DIGITALISM & TOMMY TRASH Falling 112 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 2 1 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 2626 Lickin/Zebralution 1 1 9

2 ▼ 1 1 2 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 2273 B1/Universal/UV -1 1 7

3 ● 3 4 17 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 2218 Milk & Sugar/Kontor New Media 0 3 4

4 ▲ 12 - - BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 1228 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 8 4 2

5 ▲ 7 14 - SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 1195 Munix/Kontor New Media 2 5 3

6 ▲ 8 30 - MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 1102 Epic/Sony 2 6 3

7 ▲ 11 18 - SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child 1051 Virgin/EMI 4 7 3

8 ▼ 5 3 4 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker 898 Starshit/Sony -3 3 7

9 ▲ 10 17 - MODANA & CARLPRIT Club Go Mad 868 Planet Punk/Zebralution 1 9 3

10 ▼ 6 5 3 PICCO La Maquina 809 Yawa/Zebralution -4 1 11

11 ▲ 14 9 9 G&G VS. D-JASTIC In My Mind 645 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 3 9 5

12 ▲ 13 8 6 DARIUS & FINLAY FEAT. TONY T. Phenomenon 594 Trak/Sony 1 6 6

13 ▼ 9 6 5 MASTER BLASTER VS. PAUL JANKE Hypnotic Tango 2k12 497 Embassy Of Music/Zebralution -4 5 7

14 ▲ 16 11 7 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 475 Roadrunner/Warner 2 4 11

15 ▲ 20 31 42 ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum 446 Universal/UV 5 15 4

16 ▲ 23 50 - PAUL VAN DYK FEAT. AUSTIN LEEDS & ELIJAH KING Such A Feeling 427 Universal/UV 7 16 3

17 ▲ 19 15 10 KURD MAVERICK Hell Yeah 412 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 10 8

18 ▼ 15 12 8 GABRY PONTE FEAT. PITBULL & SOPHIA DEL CARMEN Beat On My Drum 410 Columbia Dance/Sony -3 8 6

19 ▲ 25 - - BASTO Give It To Me (I Rave You) 405 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 19 2

20 ▼ 17 13 11 AFROJACK Rock The House 382 Wall -3 11 6

21 NEU - - - SCOOTER 4 AM 372 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 30 21 1

22 ▲ 24 39 - GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ Go High 331 Superstar/Zebralution/Taste 2 22 3

23 ▲ 35 - - FEDDE LE GRAND FEAT. NICKY ROMERO Sparks 302 Flamingo/Kontor/Kontor New Media 12 23 2

24 NEU - - - ROCCO Around The Globe 300 High Five/Planet Punk/Zebralution 27 24 1

25 ▼ 18 20 38 PLASTIK FUNK Get Down 282 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 18 4

26 ▼ 22 19 14 TOBY DEVILLE Mamma Maria 264 Splashtunes/Kontor New Media -4 14 6

27 ▲ 39 - - ROBBIE RIVERA FEAT. WYNTER GORDON In The Morning 244 Kontor/Kontor New Media 12 27 2

28 NEU - - - ALTER EGO Rocker 2012 242 Skint 23 28 1

29 NEU - - - SOUL BROS. Tonight 240 Andorfine/Kontor New Media 22 29 1

30 NEU - - - SEBASTIAN GOLDBERG Spread Love 226 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 21 30 1

31 NEU - - - DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 224 Kontor/Kontor New Media 20 31 1

32 NEU - - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 210 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 19 32 1

33 ▲ 36 34 - KAMALIYA Butterflies 205 Embassy Of Music/Zebralution 3 33 3

34 NEU - - - DIRTY IMPACT & SUNNY MARLEED FEAT. CHRIS ANTONIO One Love 200 Universal/UV 17 34 1

35 ▼ 21 16 12 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 199 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -14 1 11

36 NEU - - - AVICII Last Dance 194 Warner 15 36 1

37 NEU - - - TRIPLE X ELLE Gonna Move 192 Planet Punk/Zebralution 14 37 1

38 NEU - - - HARDWELL & SHOWTEK How We Do 188 Revealed 13 38 1

39 ▼ 27 21 25 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 182 Mental Madness/Kontor New Media -12 2 12

40 ▼ 29 35 21 NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ Rambazamba 180 Scream & Shout/Kontor New Media -11 15 9

41 ▼ 26 42 - YVES MURASCA Never 173 Milk & Sugar/Kontor New Media -15 26 3

42 ▲ 44 - - SOULWASH FEAT. TONY T. No Games 166 Tokapi/Zebralution 2 42 2

43 NEU - - - DAMON PAUL Ohne Dich 164 Sounds United 8 43 1

44 ▼ 31 25 18 SASHA DITH & STEVE MODANA Radio Loves You 163 Planet Punk/Zebralution -13 16 7

45 ▼ 28 22 20 KLUBBINGMAN AND SAVON Aurora 161 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -17 20 5

46 ▼ 38 28 29 SEAN FINN Such A Good Feeling 157 Scream & Shout/Kontor New Media -8 6 13

47 ▼ 33 40 - MARCAPASOS One Day 155 Toka Beatz/Zebralution -14 33 3

48 NEU - - - ZEDD Stars Come Out 154 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 48 1

49 ▼ 30 37 23 TYSON Mr. Rain 150 Universal/UV -19 23 4

50 ▼ 45 41 45 PANETOZ Dansa Pausa 147 Warner -5 41 4

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

3 4 LYKKE LI I Follow Rivers 3 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

4 9 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 4 4 LYKKE LI I Follow Rivers

5 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 5 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

6 5 TACABRO Tacatà 6 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

7 6 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 7 9 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

8 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 8 5 TACABRO Tacatà

9 10 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 9 6 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up
10 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 10 10 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

11 11 MICHEL TELÒ Bara Bara 11 13 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor

12 23 G&G VS. D-JASTIC In My Mind 12 12 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

13 12 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 13 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child

14 17 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 14 14 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

15 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child 15 20 MODANA & CARLPRIT Club Go Mad

16 15 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 16 18 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker
17 20 MODANA & CARLPRIT Club Go Mad 17 11 MICHEL TELÒ Bara Bara

18 25 JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 18 22 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe

19 21 PICCO La Maquina 19 17 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
20 14 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 20 15 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

2 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

3 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

4 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

5 4 LYKKE LI I Follow Rivers

6 6 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

7 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

8 5 TACABRO Tacatà

9 9 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

10 10 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

11 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child

12 15 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

13 11 MICHEL TELÒ Bara Bara

14 12 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

15 14 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

16 13 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor

17 18 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker

18 29 ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum

19 21 PICCO La Maquina
20 27 MASTER BLASTER VS. PAUL JANKE Hypnotic Tango 2k12
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

2 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

3 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 3 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

4 4 LYKKE LI I Follow Rivers 4 4 LYKKE LI I Follow Rivers

5 5 TACABRO Tacatà 5 5 TACABRO Tacatà

6 6 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 6 6 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up
7 9 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 7 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

8 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 8 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

9 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 9 9 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

10 13 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor 10 10 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

11 12 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 11 11 MICHEL TELÒ Bara Bara

12 10 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 12 12 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love

13 14 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 13 13 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor

14 11 MICHEL TELÒ Bara Bara 14 14 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad

15 17 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 15 15 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

16 15 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 16 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child
17 20 MODANA & CARLPRIT Club Go Mad 17 17 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

18 21 PICCO La Maquina 18 18 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker

19 19 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 19 19 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
20 24 PITBULL Back In Time 20 20 MODANA & CARLPRIT Club Go Mad

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

2 8 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

3 4 LYKKE LI I Follow Rivers

4 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

5 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

6 6 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up

7 5 TACABRO Tacatà

8 19 KLANGKARUSSELL Sonnentanz

9 9 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

10 10 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies)

11 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)

12 35 AFROJACK Rock The House

13 13 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Taking Over The Dancefloor

14 18 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker

15 11 MICHEL TELÒ Bara Bara

16 28 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove

17 73 MARCAPASOS One Day

18 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Don't You Worry Child

19 15 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)
20 40 FEDDE LE GRAND FEAT. NICKY ROMERO Sparks
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